33 Maratona BTT Festas da Cidade - Expofacic

CANTANHEDE - 02.08.2015
Org.: KorpoActivo BTT e Escola de BTT Pedalar no Clube

06_Classificacao 50km - Masters B Masc

./A,\

btt MANAGER.COM

Class. Dorsal Nome Equipa Ctris Tempo Dif. 1°
1 589  Luis Filipe Lopes us 11 3 01:59:10 00:00:00
2 598 Joao Clara Individual 3 02:02:29 00:03:19
3 594 Humberto Simodes Ride My Bike 3 02:02:38 00:03:28
4 565 Valter Rosa AVANGCA/LABIALFARMA 3 02:03:22 00:04:12
5 599  Pedro Figueira D LA M ANAJO PISCINAS / 3 02:04:42  00:05:32
6 682  José Joaquim Tiago Individual 3 02:06:43 00:07:33
7 523  Marco A F Palhinha Casa Povo Abrunheira 3 02:07:16 00:08:06
8 684  Jodo Miguel Individual 3 02:08:43 00:09:33
9 541  Jorge Claro Estoirabikes 3 02:09:23 00:10:13
10 567 Fernando Moitinho US11 BTT 3 02:10:16 00:11:06
11 554  Jodo Rocha Individual 3 02:10:20 00:11:10
12 543  Rui Manuel Dos Santos Medina ASFIC- 3 02:13:26  00:14:16
PARAPEDRA/DINAZOO/RIOMAGIC
13 553  Luis Sarabando Individual 3 02:14:10 00:15:00
14 502  Mario Paulo Ferreira Triatlo Clube dos Galitos 3 02:14:46 00:15:36
15 501 Pedro Campos Sardanetas BTT 3 02:14:50 00:15:40
16 533  Rui Doutor TREPANELAS/OPTICA GEMEOS 3 02:15:27 00:16:17
17 386  Rui Ventura (B:'cfrfé‘eiBX“a:'/sc/ﬁb‘ﬁiutura 3 02:17:27  00:18:17
18 536  Joaquim Campos Roda Byke 3 02:17:33 00:18:23
19 518 Fernando Melo Caes de Caca Btt 3 02:18:29 00:19:19
20 517 Luis Martins BICISPORTS-REVESTILO 3 02:18:56 00:19:46
21 596  Alfredo Rocha Garagem Paciéncia Bike Team 3 02:19:31 00:20:21
22 545  Fernando Paciéncia Garagem Paciéncia Bike Team 3 02:19:42 00:20:32
23 680  Jacques Silva Vilaventura 3 02:19:48 00:20:38
24 597  Vitor Leal Garagem Paciéncia Bike Team 3 02:19:54 00:20:44
25 578  Paulo Rocha Vélo Club Espera Ai 3 02:22:01 00:22:51
26 683 Paulo Madeira Barcougo Bike Team 3 02:22:12 00:23:02
27 591  José Ferreira PABOL 3 02:23:45 00:24:35
28 568  Paulo Jerénimo boratrepatudo 3 02:25:39 00:26:29
29 527 Pedro Eva POVOENSE BAGA BIKE 3 02:25:58 00:26:48
30 569 Manuel Palma BTT EM COIMBRA 3 02:26:11 00:27:01
31 519 Jodo Gabriel Ferreira PABOL 3 02:27:45 00:28:35
32 506  Rui Vidal Urbano Btt Pateira 3 02:28:03 00:28:53
33 582  Marco Cacgdo Gatbes BTT 3 02:28:10 00:29:00
34 590 Armando Rocha Individual 3 02:28:15 00:29:05
35 558 Domingos Santos Ribapedal 3 02:30:07 00:30:57
36 548 Miguel Eva Povoense Baga Bike 3 02:30:16 00:31:06
37 581 Fernando José Gomes Rosinha Individual 3 02:32:31 00:33:21
38 508 Luis Manuel Silva Miranda CDCamarneira/Pneubox 3 02:32:52 00:33:42
39 512 Paulo Silva CCPOH-Secgdo do Pedal 3 02:33:59 00:34:49
40 592 Rui Marques GigaBike Team 3 02:35:26 00:36:16
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33 Maratona BTT Festas da Cidade - Expofacic

CANTANHEDE - 02.08.2015
Org.: KorpoActivo BTT e Escola de BTT Pedalar no Clube

06_Classificacao 50km - Masters B Masc

Class. Dorsal
41 549
42 571
43 531
44 505
45 573
46 570
47 504
48 525
49 601
50 593
51 544
52 520
53 522
54 521
55 542
56 551
57 681
58 530
59 562
60 595
61 546
62 586
63 538
64 550
65 587
66 516
67 532
68 535
69 515
70 583
71 602
72 509
73 579
74 572
75 559
76 539
77 540
78 603
79 556
80 600
81 566
82 560

Nome

Francisco Martins Campos Guedes
Pedro Ribeiro

Paulo Marques

Jodo Vaz

Nuno Silva

Jorge Paulo Soares Simdes

Telmo Almeida

Antonio Fernandes

Antonio Silva

Paulo César Jesus Simdes

Paulo Cabecinhas

Rui Paulo Ferreira Godinho

Julio Carlos Dos Santos Gongalves
Jorge Daniel Gomes

Hernani Gomes Dos Santos

Luis Frederico Campos Marques Lopes

Ernesto Guine

Licinio Almeida Pereira
Paulo Luis Cera Figueira
Luis Aidos

Ruben Ferreira

Antonio Correia

Graciano Dinis

Anténio Manuel Ferreira
José Afonso

Aderito Bastos

Filipe Galvao

Carlos Nuno

Duarte Nogueira

Basilio Nunes

Antonio Duarte

Rogério Domingues

Rui Almeida

Miguel Peres

Cristévdo Marques

Artur Manuel Serra

Rui Manuel Da Rosa Colago
Rui Antonio Santos Costa
Paulo Manuel Mesquita Manso
Luis Arromba

Paulo Barreirinhas

Anténio Oliveira

Equipa
AGARRADOS AO BTT
Pedaleira 54 BTT
Individual

Figueira Kayak Clube
TEMTTS
BayndoKevolater BTTeam
Confraria do Pedal
Anadiabikers

BTT Besouros
Pombal Jornal
Individual

pampigym
PampiGym
Individual

Kenga Bike
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual
LAAC-CASA VIDAL
LAAC-CASA VIDAL

Lobos da Serra / Grupo Fapricela
Individual

bike vendas

Gatdes BTT

Individual

Individual

Bussola BTT

BTT Besouros

Lobos da Serra / Grupo Fapricela
Individual

Ansibikers

Individual

Lobos da Serra

Lobos da Serra / Grupo Fapricela
Individual

BTT Besouros

BTT Besouros

LAMPR-EIA

BTT em COIMBRA

Ctrls

3
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./A,\

btt MANAGER.COM

Tempo Dif. 1°
02:36:41 00:37:31
02:38:24 00:39:14
02:39:37 00:40:27
02:40:46 00:41:36
02:41:23 00:42:13
02:41:28 00:42:18
02:41:39 00:42:29
02:41:45 00:42:35
02:42:37 00:43:27
02:43:42 00:44:32
02:43:54 00:44:44
02:45:28 00:46:18
02:45:33 00:46:23
02:45:39 00:46:29
02:46:03 00:46:53
02:47:03 00:47:53
02:47:28 00:48:18
02:48:03 00:48:53
02:49:13 00:50:03
02:49:44 00:50:34
02:51:07 00:51:57
02:51:11 00:52:01
02:52:39 00:53:29
02:53:55 00:54:45
02:54:03 00:54:53
02:55:23 00:56:13
02:55:33 00:56:23
02:56:42 00:57:32
02:57:59 00:58:49
03:01:38 01:02:28
03:03:54 01:04:44
03:04:03 01:04:53
03:04:10 01:05:00
03:11:24 01:12:14
03:12:18 01:13:08
03:12:27 01:13:17
03:12:31 01:13:21
03:12:46 01:13:36
03:17:21 01:18:11
03:17:30 01:18:20
03:17:39 01:18:29
03:18:50 01:19:40
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32 Maratona BTT Festas da Cidade - Expofacic T~
CANTANHEDE - 02.08.2015 btt MANAGER cOM
Org.: KorpoActivo BTT e Escola de BTT Pedalar no Clube APoio A gesidio de Provas ce BT

06_Classificacao 50km - Masters B Masc

Class. Dorsal Nome Equipa Ctris Tempo Dif. 1°
83 514 Pedro Dinis BTT TREPA TREPA 3 03:19:07 01:19:57
84 576  José Luis Paulo Teixeira K7 3 03:19:19 01:20:09
85 685  Americo Caldeira albreto carvalho 3 03:19:25 01:20:15
86 510 Miguel Rodrigues Individual 3 03:22:21 01:23:11
87 528  Luis Manuel De Jesus Moreira Individual 3 03:22:26 01:23:16
88 547 Rui Miguel Pereira Mora ADM - OriMondego 3 03:22:33 01:23:23
89 555  Antoénio José Matias Da Costa BTT Besouros 3 03:22:49 01:23:39
90 563 Norberto Marques Ansibikers 3 03:25:22 01:26:12
91 529  Antodnio José Da Cruz Rodrigues Individual 3 03:31:38 01:32:28
92 574  José Daniel Simdes Ferreira Individual 3 03:34:47 01:35:37
93 511  Américo Nogueira Lima Miltrilhos#karregaepuxa 3 03:40:32 01:41:22
94 585 Fernando Jorge Pala De Sa Individual 3 04:06:49 02:07:39
95 580  Antonio Nunes Individual 3 04:07:44 02:08:34
96 524  Claudio Neves BTT Trepa Trepa 3 04:12:51 02:13:41
97 577 Pedro Marques BTT em Coimbra 3 04:16:45 02:17:35
98 507 Gongalo Costa Lobos da Serra 3 04:35:53 02:36:43
99 526  Carlos Silva Lobos da Serra / Grupo Fapricela 3 04:36:02 02:36:52
100 575  Mauricio José Da Silva Reis Individual 3 04:41:20 02:42:10
101 534  Carlos Gaspar Individual 3 04:41:30 02:42:20
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